
 

 

Z a r z ą d z e n i e  Nr 265/2014 

Wójta Gminy P I E R Z C H N I C A 

z dnia 17 lutego 2014 roku 

 

w sprawie: powołania do składu gminnej komisji rozwiązywania problemów  

                     alkoholowych 

 

 

Na podstawie art.41 ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007r. Nr 70, poz. 473 z 

późn.zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się do składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych: 

1. Klaudię Pawlik -  sekretarza jako zastępstwo na czas nieobecności Pani 

Eweliny Kwiecień 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 


